Ассоциация
СаморегуJIируемая организация

кМежрегиональный Союз Строителей Инl,ушетии))
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседания !исциплинарной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

<Межрегиональный Союз Строитеlrей Ингушетии))

28 января 2020 года Nл l(25)-лк

гор. Назрань

Основание созыва ,Щисциплинарной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация <Межрегиональный
Союз Строителей Ингушетии> ([К А СРО (МССИ))), решение Председателя [К А СРО кМССИ>, график заседаний

.Щисциплинарной комиссии А СРО (МССИ) на l (первое) полуголие 2020 года утвержденного решением ДК А СРО
(МССИ))отЗ1.12,20 l9гола Nчl2(24)-дк,и попоступившимотГенеральногодиректораАСРО(МССИ),материалам
лисципл инарных производств.

Место проведения заседания: Республика Ингушетия, горол Назрань, территории Щентральный Округ, улича
Московская 13 Б, офис 3, зал заседания.

,Щата и время проведения заседания: 28 января 2020 гола, l2 часов 00 минут.

Председательствующий на заседании ,Щисциплинарной комиссии А СРО кМССИ> (в соответствие с п.п.3 п.4.3.,
Положения о ДК А СРО <МССИ>):

Председатель ,Щисциплинарной комиссии Ассоциачии Саморегулируемая организация кМежрегиональный Союз
Строителей Ингушетии> - Харсиева Т.А.

Секретарь заседания,Щисциплинарной комиссии А СРО (МССИ) (в соответствие с п.5.14. Положения о [К А СРО
кМССИ>), секретарь заместитель генерtчlьного директора А СРО (МССИ)) - Антошкиев М,М.

Присутствовzu]и с правом голоса:
А. !,исциплинарная комиссия Ассоциации Самореryлируемая организация <Межрегиональный Союз

Строителей Ингушетииl> в составе:
l. Харсиева Т.А,, Прелседатель ДК А СРО (МССИ), представитель ООО кТЕМПСТРОЙ)) (ОГРН- I I7060805l82);
2. Антошкиев М.М., член.ЩК А СРО кМССИ>, представитель ООО кЩОРОГА> (ОГРН- l0206008ll692);
3. OpuxaHoBa Л.А,, член !,К А СРО кМССИ>, представитель ООО (РСУ) (ОГРН- l l20608003075).

В соответствие с п.5,16, Положения о.ЩК А СРО (МССИ)), обязанность по подсчету голосов на заседании
возложено на секретаря Щисциплинарной комиссии Ассоциации Саморегулируемая организация кМежрегиональный
Союз Строителей Ингушетии>.

Открытие заседания,Ц,исциплинарной комиссии
Ассоциации Саморегулируемая организация кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии)).

Слушали: Прелселательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все 3 (три) члена
.Щисциплинарной комиссии Ассоциачии Саморегулируемая организация <Межрегиональный Союз Строителей
ингушетии>. Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действуюцим
законодательством, в связи, с чем предложено (открыть> заседание ЩК А СРО кМССИ>.

Иных предложений и замечаний не поступило.
Вопрос вынесен на голосование,
Резчльтат голосования: за> - 3 голоса, (против) - нет, (воздержаJIся) - нет.
Решение принято единогласно, квалифичирующим бо,rьшинством t,олосов (п.5.10. Положения о ЩК А СРО

кМССИ>).
Решили:
В связи с присутствием все членов .Щисциплинарной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

<МежРегиональный Союз Строителей Ингушетии), чьи полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством, признать нчцичие кворума для голосования по вопросам Повестки дня, а заседание (открытым).

О Повестке дня заседания !,исциплинарной комиссии
Ассоциации Саморегулируемая организация <Межреr,иональный Союз Строителей Ингушетии>

слчшали: Прелседательствующего, который предложил рассмотреть и утвердить Повестку дня заседания

Д"сrrч,r,л""арной комиСсии АiсоцИации СамоРегулируемаЯ организациЯ кМежрегиональный Союз Строителей

Ингушетии> из l-го (олного) вопроса.
Иных прелложений и замечаний не поступило.
вопоос вынесен на голосование.
Резyльтат голрсования: зо - 3 голоса, (против)) - нет, (воздержzulся) - нет.

Решение принятО й-"-о.пu."О, квалифиlrирующим большинством голосов (п.5.10. Положения о .ЩК А СРО

(МССИ))).
Реши.|lи:
Уrr.рд*, Повестку дня заседания ,Щ,исциплинарной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

<Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии)) из l-го (олного) вопроса.

повестка дня:

l. О рассмотрение вопроса по прекращению дисциплинарного производства в отношении следующих членов А сро <МССИ>:

1.1. общество с ограниченной ответственностью кГРУППА (АРТИС) (огрн- l l406030007l3);

1.2. обцrество с ограниченной ответственностью (РсУ)) (огрн- l l20608003075);

По вопросу ЛЪl повестки дня:

О рассмотрение вопроса по прекращению дисциплинарного производстВа в отношении членов А сро (МССи)),

1.1.Слчшали: Предселательствующего, вынесшего на обсужление материirл ДП Ng45/5 1-2020, в отношении ооо
(ГРУПпД (дРТИс)) (огрн- l1406030007l3), сообщив, что установленные в ходе плановоЙ проверки нарушения

обществом полностью устранены (специалисты включены в Нрс), в связи, с чем им предложено рассмотреть
материал ,щп в их отсутствии, прекратить,щп в связи с полным устранением нарушения и признать общество как

соответствующего условиям членства в Ассоциации.
Иных предложений и замечаний не поступило.
вопоосы вынесены на голосование.
Резyльтаты голосования: за> - 3 голоса, (против) - нет, (воздержzшся)) - нет.

Решение принято единогласно, квалифичирующим большинством голосов (п.5.10. Положения о дк А сро
кМССИ>).

Решили:
l, В соответствии с п. 9.5. др д сро кмсси>, рассмотреть материiц дисциплинарного производства в

отношении общества с ограничеНной ответственностьЮ кГРУППА кАРТИС> (огрн- l l406030007l3), в их

отсутствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.

2. В соответствие с n.n.5 n.9.15. дР д сро (МССИ), прекратитЬ дисциплинарное производство Ns45/51-2020, в

отношении общества с ограниченной ответственностью (ГРУППА (АРТИС)) (огрн- ll406030007lЗ), в связи с

полным устранением выявленных нарушений и признать его полностью соответствующим условиям членства в

Ассоциации.
3. ИсполнениЯ принятогО решениЯ возложитЬ на Генерального директора Ассоuиаuии Самореryлируемая

орган изация кМежрегионал ьны й Союз Строителей Ин гушетии)).

1.2.Слчшали: Прелселательствующего, вынесшего на обсуждение материirл ДП Ns46/54-2020, в отношении ооО
пГСЧ,, 1ОГГь l l20608003075), сообщив, что установленные в ходе плановой проверки нарушения обществом

полностьЮ устранены (специалисты включены в НРС), в связи, с чем им предложено рассмотреть материал ,ЩП в их

отсутствии, прекратить ,щп в связи с полным устранением нарушения и признать обшество как соответствующего

условиям членства в Ассоциации.
Иных предложений и замечаний не поступило.
вопоосы вынесены на голосование.
Резчльтаты голосования: за> - 3 голоса, (против)) - нет, (воздержzlлся) - нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов (п.5.10. Положения о [К А СРО
(МССИ)).

Решили:
l. В соответствии с п.9.5. др д срО (МсСИ), рассмотреть материал дисциплинарного производства в

отношениИ обцества с ограничеНной ответсТвенностьЮ (РСУ) (огрн- l l2060800з075), в их отсутствии,

извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.

2. В соответствие с п.п.5 п.9.15. дР А сро кМССИ>, прекратить дисциплинарное производство Ns46/54-2020, в

отношении общества с ограниченной ответсТвенностьЮ кРСУ> (огрн- l l20608003075), в связи с полным

устранением выявленных нарушений и признать его полностью соответствующим условиям членства в Ассоциации.

3. Исполнения принятого решения возложить на Генерального директора Ассоциации СамОРеГУЛИРУеМаЯ

организация кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии).

Прелседательствующий на заседании Дисциплинарной комиссии Д СРО
П релселател ь .Ц,исци плинарной ком исси и А СРО ( МСС И)

Секретарь заседания .Д,исчиплинарной комиссии А СРО (МССИ>
секретарь.Д,исциплинарной комиссии А СРО (МССИ))

Т.А. Харсиева

М.М. Антошкиев